Bike & Run FF Tri

Asptt Marmande Triathlon

Rang Equipes

1 BOSSION/BECHT
2 PIZZOL/PROUZET
3 HENRIOT/GROLIERE
4 PALVADEAU/IDRIS
5 DUMON/GOMESSE
6 MORATA/LAUTREDOU
7 MICHOT/LAPORTE
8 GUERIN/LOPES
9 COLLIC/BALAYRE
10 COSTARRAMOUNE/GRISO
11 BOYER/LACOURARIE
12 CHATEAU/MATIGNON
13 LACOMBE/VESIN
14 CAILLET/GAUTIER
15 BERTONECHE/VERSABEAU
16 NEYRAC/VASSAU
17 VANTOMME/DUPONT
18 BENECH/DUCOS
19 VISSOL C/VISSOL F
20 AZZOLA/FOULARA
21 DUQUENNE/DELOOSE
22 DESVARD/SIMON
23 POTTIER/POTTIER
24 NAZARET/PATROUVILLEAU
25 MAILLER/COLLIC
26 BOYER/DORMEGNIE-CALLEN
27 BOUTONNET/NICOU

Sexe Numéro Catégorie
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7 avril 2013

736 Vét
771 SE
767 SE
742 SE
772 SE
770 SE
737 SE
750 SE
759 SE
752 Vét
739 vét
745 SE
765 Vét
749 SE
746 Vét
748 SE
756 Vét
761 Vvét
743 SE
757 Vét
738 SE
754 Vvét
766 Vét
747 Vét
758 V2
741 vét
768 SE

18km

Championnats d'Aquitaine
Club

Bouliac Triathlon

SUD TRI PERF / MIRAMONT TRI
Bouliac Triathlon

AST Cyclisme Triathlon La Teste
SAM TRIATHLON

SAM TRIATHLON

SU Agen Athlétisme

ONE 2 TRI

AS Bergerac Triathlon

AL Layrac Tri

AST Cyclisme Triathlon La Teste
Carbon Blanc Triathlon

Carbon Blanc Triathlon

Girondins de Bordeaux Triathlon
AL Layrac Tri

AS Bergerac Triathlon

SU Agen Triathlon

SAG Cestas Triathlon

AS Bergerac Triathlon

AST Cyclisme Triathlon La Teste
Saint Astier Triathlon

FREE IRON TEAM

Villenave d'Ornon Triathlon

AS Bergerac Triathlon

AST Cyclisme Triathlon La Teste
IRON SPORT BORDEAUX

Temps
01:03:58.26
01:04:07.00
01:04:36.54
01:04:55.20
01:05:15.45
01:05:27.95
01:06:35.54
01:08:15.32
01:08:36.56
01:09:03.34
01:09:26.90
01:09:39.20
01:10:01.09
01:11:17.20
01:11:24.31
01:12:48.51
01:16:05.84
01:16:27.23
01:17:40.26
01:18:27.81
01:18:36.60
01:19:45 .65
01:20:44.04
01:22:53.76
01:24:02.87
01:24:18.15
01:25:56.31

Temps Arrondi Class/Cat.

01:03:59
01:04:07
01:04:37
01:04:56
01:05:16
01:05:28
01:06:36
01:08:16
01:08:37
01:09:04
01:09:27
01:09:40
01:10:02

01:11:18
01:11:25
01:12:49
01:16:06
01:16:28
01:17:41
01:18:28
01:18:37
01:19:46
01:20:45
01:22:54
01:24:03
01:24:19
01:25:57
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28 BACHELIE V./BACHELET MIX
29 LAURENT/HERNANDEZ MIX
30 QUIFILLE P./QUIFILLE S. MIX
31 DUBOIS/LE HELLOCO-MOY F
32 GUITTENY/PEJEAN F
33 URTIZBEREA/POULAIN F
34 QUAGLIARA M/QUAGLIARA Ma. MIX
35 BOYER/DURVELLE F
36 BERTRAND/DUPRAT F

Bike & Run FF Tri

Rang Equipes

1 DESVARD/MAILLER

2 DUBOURG/ALAIN

3 LALANDE/QUAGLIARA
4 BONNAL/LANNES

5 LANCELOT/LANCELOT
6 MOTHES/FRICARD

7 VERNES/LANNES

8 FENIOU/DESVARD

0 DUCOS/COURRIE

0 PEZON/THOMAS
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755 Vét
763 Vét
751 vét
769 SE
764 SE
744 Vét
753 Vét
740 SE
762 Vét

7 avril 2013

Sexe Numéro Catégorie Club

177 JU
170 CA
175 CA
171 CA
181 CA
172 CA
180 CA
176 JU
179 CA
178 CA

AS Bergerac Triathlon

ES Blanquefort Triathlon
VO 3

ES Blanquefort Triathlon
AL Layrac Tri

AST Cyclisme Triathlon La Teste

10km

AS Bergerac Triathlon
SAG Cestas Triathlon

CA Périgueux Triathlon
Villeneuve sur Lot Triathlon
SU Agen Triathlon
Villeneuve sur Lot Triathlon
Villeneuve sur Lot Triathlon

SU Agen Triathlon
AS Bergerac Triathlon

01:27:14.50
01:28:05.57
01:28:22.48
01:32:19.62
01:32:20.53
01:36:33.23
01:43:09.43
01:43:55.42
01:43:56.40

Temps
00:46:50.98
00:49:00.96
00:53:20.06
00:56:14.37
00:57:11.28
01:01:05.34
01:10:34.35
01:12:01.67
00:00:00.00
00:00:00.00

01:27:15
01:28:06
01:28:23
01:32:20
01:32:21
01:36:34
01:43:10
01:43:56
01:43:57

Temps Arrondi
00:46:51
00:49:01
00:53:21
00:56:15
00:57:12
01:01:06
01:10:35
01:12:02
00:00:00
00:00:00
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Bike & Run FF Tri

Rang

Equipes
1 QUIFILLE E./QUIFILLE M.
2 GOMESSE/PEJEAN
3 LALANDE/CLERC
4 CHOPIN/CICUTTINI
5 QUAGLTIARA M./SEGURA B.
6 PREVOT/FRICARD
7 BOUJTAMAOUI/EBRARD
8 MIRANES/MIGNOT

7 avril 2013  6km

Sexe Numéro Catégorie Club

206 MI
213 MI
211 MI
212 MI
207 MI
209 MI
210 BE
208 MI

ES Blanquefort Triathlon
ES Blanquefort Triathlon
CA Périgueux Triathlon

AS Bergerac Triathlon

CA Périgueux Triathlon
Villeneuve sur Lot Triathlon
Villeneuve sur Lot Triathlon
Villeneuve sur Lot Triathlon

Temps
00:29:49.96
00:32:56.31
00:33:12.15
00:37:37.65
00:40:13.14
00:40:17.70
00:40:49.51
00:41:56.98

Temps Arrondi Class/Cat.

00:31:50
00:34:57
00:35:13
00:39:38
00:42:14
00:42:18
00:42:50
00:43:57
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